令和２年２月２６日

種目代表者 様

川口市スポーツ少年団

本部長 田中 一光

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止における大会開催自粛について（依頼）

日頃から、本市スポーツ少年団活動に多大なるご尽力をいただき感謝申し上げます。

さて、標記の件について、川口市教育委員会教育長から別添（令和２年２月２６日付

川教ス８３号）の通り通知がありました。

 つきましては、大会開催予定がある場合はご配慮いただきますようお願い申し上げます。

川口市教育委員会 生涯学習部 スポーツ課

川口市スポーツ少年団 担当 篠塚 雅菜美

（しのづか まなみ）

TEL  ０４８－２５９－７６５８

FAX  ０４８－２５８－３４００

川教ス発 第８３号

令和２年２月２６日

関係スポーツ団体長 様

川口市教育委員会教育長

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止における大会開催自粛について（依頼）

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、本市スポーツ行政にご

理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に向けて現在、大会の開催につい

ては、その必要性や大会の規模に応じて対応を依頼しているところでございます。つ

きましては、小学生、中学生を対象とした大会については、学校での感染拡大につな

がる心配があることから、当面期間の大会開催を控えていただくよう依頼申し上げま

す。

 関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、子供たちの健康を守るため、ご理

解とご協力をお願いいたします。

【問い合わせ】

川口市教育局生涯学習部

スポーツ課 推進係

TEL：048-259-7658

FAX：048-258-3400